АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Устав
Муниципального бюджетного
учреждения «Мегионский центр
информационно-коммуникационных
технологий «Вектор»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с целью
приведения Устава в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Мегионский
Центр информационно-коммуникационных технологий «Вектор», утвержденный
постановлением администрации города от 16.02.2011 №183, согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Мегионский центр
информационно-коммуникационных технологий «Вектор» (А.В.Сысоев) зарегистрировать
изменения в Устав в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности первого заместителя главы города Д.М.МамонтоваДГ~Г

Г лава города

1

2

Изменения в Устав
Муниципального бюджетного учреждения

Мегионский центр информационно-коммуникационных технологий «Вектор»

3

Изменения к Уставу
Муниципального бюджетного учреждения Мегионский центр информационно

коммуникационных технологий «Вектор»

1. Пункт 1.1. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:
«1.1.Муниципальное бюджетное учреждение Мегионский центр информационно
коммуникационных технологий «Вектор», (именуемое далее — «Бюджетное учреждение»),
создано путем изменения типа муниципального учреждения «Вектор».

2. Пункт 1.4. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:
«1.4.Наименование Бюджетного учреждения на русском языке:
полное -  Муниципальное бюджетное учреждение Мегионский центр информационно
коммуникационных технологий «Вектор»; «Я,
Сокращенное — МБУ МЦИКТ «Вектор».».

Ч х  *  *  *
'Ч .У ; и о* .